iGoverno Municipal de Tucurui

Para MAPA DE COTAGAO DE PREGCOS - prego médio

Codigo Descrigdo

Proponente Quant. VL. unitario VI. total
014914 HIPOCLORITO DE CALCIO GRANULADO
BANCO DE PRECOS 32.400,000 43,880 1.421.712,00
Valores médios : 43,880 1.421.712,00
014918 SULFATO DE ALUMINIO REFINADO ISENTO DE FERRO
BANCO DE PRECOS 675,000 15,180 10.246,50
Valores médios : 15,180 10.246,50
014922 SAL REFINADO PARA AGUA
BANCO DE PRECOS 150,000 5,110 766,50
Valores médios : 5,110 766,50
012426 REAGENTE CLORO
BANCO DE PRECOS 240,000 37,660 9.038,40
Valores médios : 37,660 9.038,40
014928 SOLUGAO PARA CALIBRAGAO DE TURBIDEZ DE 100 ML
BANCO DE PRECOS 2,000 2.374,670 4.749,34
Valores médios : 2.374,670 4.749,34
014932 REAGENTE BACTERIOLOGICO
BANCO DE PRECOS 90,000 151,770 13.659,30
Valores médios : 151,770 13.659,30
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Governo Municipal de Tucurui

Para RESUMO DE COTACAO DE PRECOS - menor valor

Proponente
Cédigo Descrigdo

Quant. VL. unitario

VL. total Situagido

BANCO DE PRECOS

014914 HIPOCLORITO DE CALCIO GRANULADO

014918 SULFATO DE ALUMINIO REFINADO ISENTO DE FERRO
014922 SAL REFINADO PARA AGUA

012426 REAGENTE CLORO

014928 SOLUCAO PARA CALIBRAGAO DE TURBIDEZ DE 100 ML
014932 REAGENTE BACTERIOLOGICO

32.400,000 43,880
675,000 15,180
150,000 5,110
240,000 37,660

2,000 2.374,670
90,000 161,770

Total do(s) item(ns) :

Total geral :

1.421.712,00
10.246,50
766,50
9.038,40
4.749,34
13.659,30
1.460.172,04

1.460.172,04
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Governo Municipal de Tucurui

Para RESUMO DE COTAGAO DE PREGOS - valor médio

Cédigo Descrigdo

Quant. VL. unitario VL. total

014914 HIPOCLORITO DE CALCIO GRANULADO 32.400,0000 43,880 1.421.712,00
014918 SULFATO DE ALUMINIO REFINADO ISENTO DE FERRO 675,0000 15,180 10.246,50
014922 SAL REFINADO PARA AGUA 150,0000 5,110 766,50
012426 REAGENTE CLORO 240,0000 37,660 9.038,40
014928 SOLUCAO PARA CALIBRACAOQ DE TURBIDEZ DE 100 ML 2,0000 2.374,670 4.749,34
014932 REAGENTE BACTERIOLOGICO 90,0000 151,770 13.659,30
Total : 1.460.172,04
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